

Lotto 2				
descrizione	quantità	prezzo unitario IVA esclusa	prezzo complessivo IVA esclusa	destinazione
Ecotomografo mylab seven eHD	3	€ 17.060,00	€ 51.180,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Senorbi; n. 1 c/o Poliambulatorio Quartu Sant'Elena; n. 1 in corso di assegnazione;
stampante termica medicale a colori	3	€ 600,00	€ 1.800,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Senorbi; n. 1 c/o Poliambulatorio Quartu Sant'Elena; n. 1 in corso di assegnazione;
sonda settoriale phased array pediatrica	3	€ 1.300,00	€ 3.900,00	n. 3 sonde in corso di assegnazione
sonda settoriale phased array adulti	3	€ 1.300,00	€ 3.900,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Senorbi; n. 1 c/o Poliambulatorio Quartu Sant'Elena; n. 1 in corso di assegnazione;
sonda lineare low frequency	3	€ 1.300,00	€ 3.900,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Senorbi; n. 1 c/o Poliambulatorio Quartu Sant'Elena; n. 1 in corso di assegnazione;
sonda lineare high frequency	3	€ 1.340,00	€ 4.020,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Senorbi; n. 1 c/o Poliambulatorio Quartu Sant'Elena; n. 1 in corso di assegnazione;
software applicazioni cardiologiche	3	€ 420,00	€ 1.260,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Senorbi; n. 1 c/o Poliambulatorio Quartu Sant'Elena; n. 1 in corso di assegnazione;
TOTALE IVA ESCLUSA			€ 69.980,00	
TOTALE IVA INCLUSA			€ 86.351,20	

ALLEGATO

ALLA DELIBERA N°

DEL

Servizi successivi			
descrizione	quantità	prezzo unitario IVA esclusa	prezzo complessivo IVA esclusa
estensione ass. 36 mesi ecotomografo	3	€ 4.094,40	€ 12.283,20
estensione ass. 36 mesi software applicazioni cardiologiche	3	€ 100,80	€ 302,40
estensione ass. 36 mesi sonda pediatrica	3	€ 312,00	€ 936,00
estensione ass. 36 mesi sonda adulti	3	€ 312,00	€ 936,00
estensione ass. 36 mesi sonda low frequency	3	€ 312,00	€ 936,00
estensione ass. 36 mesi sonda high frequency	3	€ 321,60	€ 964,80
TOTALE IVA ESCLUSA			€ 16.368,40
TOTALE IVA INCLUSA			€ 19.957,25

Lotto 5				
descrizione	quantità	prezzo unitario IVA esclusa	prezzo complessivo IVA inclusa	destinazione
Ecotomografo mylab class C eHD	9	€ 26.312,00	€ 236.808,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Cagliari-Viale Trieste; n. 1 Radiologia c/o P.O. Binaghi; n. 1 Radiologia/Chirurgia c/o P.O. Isili; n. 1 Radiologia c/o P.O. Muravera; n. 1 Radiologia c/o P.O. Marino; n. 1 Pronto Soccorso c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Urologia c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Centro Donna c/o P.O. Binaghi; n. 1 in corso di assegnazione;
stampante HD medicale a sublimazione	9	€ 0,00	€ 0,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Cagliari-Viale Trieste; n. 1 Radiologia c/o P.O. Binaghi; n. 1 Radiologia/Chirurgia c/o P.O. Isili; n. 1 Radiologia c/o P.O. Muravera; n. 1 Radiologia c/o P.O. Marino; n. 1 Pronto Soccorso c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Urologia c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Centro Donna c/o P.O. Binaghi; n. 1 in corso di assegnazione;
CnTI (Esaote) modulo hardware e software vuebox per elaborazione quantitativa contrastografia dinamica (BRACCO)	9	€ 1.388,00	€ 12.492,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Cagliari-Viale Trieste; n. 1 Radiologia c/o P.O. Binaghi; n. 1 Radiologia/Chirurgia c/o P.O. Isili; n. 1 Radiologia c/o P.O. Muravera; n. 1 Radiologia c/o P.O. Marino; n. 1 Pronto Soccorso c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Urologia c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Centro Donna c/o P.O. Binaghi; n. 1 in corso di assegnazione;
pacchetto completo ELAXTO	9	€ 2.544,00	€ 22.896,00	n. 1 c/o Poliambulatorio Cagliari-Viale Trieste; n. 1 Radiologia c/o P.O. Binaghi; n. 1 Radiologia/Chirurgia c/o P.O. Isili; n. 1 Radiologia c/o P.O. Muravera; n. 1 Radiologia c/o P.O. Marino; n. 1 Pronto Soccorso c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Urologia c/o P.O. SS.Trinità; n. 1 Centro Donna c/o P.O. Binaghi; n. 1 in corso di assegnazione;
sonda lineare volumetrica	1	€ 1.392,00	€ 1.392,00	n. 1 Radiologia c/o P.O. Binaghi;
stampante UPX 898 MD	1	€ 340,00	€ 340,00	n. 1 Radiologia c/o P.O. Binaghi;
TOTALE IVA ESCLUSA			€ 273.928,00	
TOTALE IVA INCLUSA			€ 334.192,16	

Servizi successivi			
oggetto ordine	quantità	prezzo unitario IVA esclusa	prezzo complessivo IVA esclusa
estensione ass. 36 mesi ecotomografo	9	€ 6.314,88	€ 56.833,92
estensione ass. 36 mesi modulo CEUS	9	€ 333,12	€ 2.998,08
estensione ass. 36 mesi modulo sonoelastografico	9	€ 610,56	€ 5.495,04
estensione ass. 36 mesi sonda lineare volumetrica	1	€ 334,08	€ 334,08
TOTALE IVA ESCLUSA			€ 65.661,12
TOTALE IVA INCLUSA			€ 80.106,57

TOTALE LOTTO 2-LOTTO 5 ESCLUSI
SERVIZI SUCCESSIVI (IVA INCLUSA) € 419.543,38
TOTALE SERVIZI SUCCESSIVI (IVA INCLUSA) € 100.063,81
TOTALE LOTTO 2-LOTTO 5 COMPRESI
SERVIZI SUCCESSIVI (IVA INCLUSA) € 519.607,17

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1637 DEL 21 DIC. 2016

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Antonella Carreras Dott. Pier Paolo Pani

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Savina Ortu

Il presente allegato è composto di n° 1 fogli.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)